Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА.

ПРИКАЗ

от 10 октября 2023 г. № 69/1-0
с.Серноводское

О создании школьного музея

В целях воспитания у обучающихся патриотизма, гражданственности,
бережного отношения к традициям, культуре, истории своего народа,
приобщению к историческому и духовному наследию родного края и в
учебно-познавательных целях.

1. Создать в МБОУ «СОШ №1 с.Серноводское» музей СВО «Шаг в
вечность».

2. Назначить руководителем музея Ханчукаеву Эльзу Аюбхановну,
советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями.

3. Утвердить Положение о музее. (Приложение 1).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Л.М.Батукаева

Э.А.Ханчукаева

10.10.2023 г.